[bookmark: _Toc13179]第一章 公开招标采购公告
受浙江正方交通建设有限公司、金磐集团有限公司委托，科信联合工程咨询有限公司现就磐安县江南药镇新渥净水厂工程－自控系统及五套加药系统采购项目进行公开招标采购，欢迎国内合格的投标人前来参加投标。
一、项目基本情况
1.项目编号：KXPAGK2025-004号
2.项目名称：磐安县江南药镇新渥净水厂工程－自控系统及五套加药系统采购项目
3.采购组织类型：自行采购委托代理（非政府采购项目）
[bookmark: _Toc8114]4.预算金额：920万元
 5.最高限价：920万元
6.采购方式：公开招标
7.合同履行期限：与主体工程工期同步完成。
8.采购需求：
	标项
	项目内容
	招标内容
	数量
	单位
	最高限价
	备注

	一
	磐安县江南药镇新渥净水厂工程－自控系统及五套加药系统采购项目
	详见招标需求
	1
	项
	920万元

二、合格投标人的资格要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“信用中国（浙江）”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单；
8.本项目的特定资格条件：
8.1企业资质要求：具有机电工程施工总承包三级（或建筑机电专业承包三级）及以上资质且具有电子与智能化工程专业承包二级及以上资质。
8.2项目负责人资格要求：机电工程专业注册建造师二级及以上，并具备有效的安全生产考核合格证书（B证）；
9.本次不接受联合体投标。
10.本项目采用资格后审。
三、招标文件的获取：
1）获取时间：投标截止时间前
2）招标文件获取方式：
①现场获取地址：科信联合工程咨询有限公司磐安分公司（磐安县安文街道新市路97号1楼）。
②通过发送电子邮件进行获取
潜在的投标人可以通过发送电子邮件（科信联合工程咨询有限公司电子邮箱：2171452306@qq.com）进行获取；潜在的投标人向科信联合工程咨询有限公司发送投标确认函（详见附件），电子邮件发送成功的视为获取成功（注：电子邮件收到时间应在获取截止时间前）。
3）获取时需提供以下资料：
①有效的营业执照副本复印件；
②法定代表人授权委托书或法人身份证明（原件）、被授权人身份证复印件；
③符合参加采购活动应当具备的一般条件的承诺函；
④供应商市场行为信誉情况承诺书；
⑤投标确认函；
⑥本项目的特定资格条件相关资料；
以上原件、复印件均需加盖单位公章。
4、 投标保证金：
投标保证金人民币壹拾万元整。投标方的投标保证金应于2025年3月5日下午5：00时前转账到科信联合工程咨询有限公司磐安分公司的保证金帐户，否则其投标文件将被拒绝。投标保证金提交单位名称必须与投标报名单位名称一致，否则作无效标处理。投标人应将投标保证金或银行保函汇至以下帐户：
帐户：科信联合工程咨询有限公司磐安分公司
开户银行：浙江磐安婺商村镇银行
银行账号：0188966013889026
注意：1.本项目投标保证金不接受现金只接受电汇。请各投标供应商应提前将保证金以投标人的名义汇入指定账号内，未在规定时间内到账的，自动失去投标资格。
 2.投标保证金汇入时请在“用途或附言”中注明自控系统及加药系统采购项目投标保证金。
五、投标说明：
本项目投标人不到开标现场，投标人在投标截止时间前将投标文件和投标文件相关文件资料分别按要求密封送交到科信联合工程咨询有限公司（磐安县安文街道新市路97号1楼），联系电话：17858975995，联系人：连美玲，邮寄接收截止时间：2025年3月6日上午09∶00时。投标人须在投标文件中提供作出澄清、说明或补正的指定电子邮箱。评审过程中有关澄清、说明或者补正，采购代理机构将通过电子邮箱（2171452306@qq.com）进行收发。逾期送达或未按要求密封将被拒收。如投标人未在投标截止时间前完成投标文件的递交，其投标文件无效。
六、投标截止时间和地点：
投标人应于2025年3月6日上午09:00前将投标文件和投标相关文件资料分别密封送交到科信联合工程咨询有限公司（磐安县安文街道新市路97号1楼），逾期送达或未密封将拒绝接收。
七、开标时间及地点：
1.本次招标将于2025年3月6日上午09:00在科信联合工程咨询有限公司（磐安县安文街道新市路97号1楼）进行钉钉线上不见面开标，各投标人自行下载钉钉并加入开标钉钉群观看视频直播，钉钉群号：42636775。
2.各投标人在开标截止时间前进入本项目钉钉群签到，并开启群视频直播。投标人未派代表参加钉钉群签到观看视频直播的，视同认可开标结果，不得对开标过程及开标结果提出质疑。
3.投标人应在投标确认函中注明往来信件的电子邮箱，随时关注电子邮箱动态，若在开评标过程中评审小组要求投标人澄清、说明或者补正的，均通过授权委托书中指定的电子邮箱进行澄清、说明或者补正，投标人对电子邮箱中作出澄清、说明或者补正的相关内容承担全部责任。
公告期限：本项目公告期限为5个工作日（以公告发布次日开始计算）
八、业务咨询：
1.采购单位：浙江正方交通建设有限公司、金磐集团有限公司
[bookmark: _GoBack]联系人：徐先生         联系电话：13819941518
地址：磐安县新渥街道岩上村西北侧，219省道南侧
2.招标采购机构名称：科信联合工程咨询有限公司
联系人：连美玲
联系电话：17858975995   0579-83399719
地址：磐安县安文街道新市路97号1楼

第 115 页